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HORA   :

PAGINA:
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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UPTP'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2021 AL 31/07/2021
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    9 hasta:    9 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 28

   9 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       3.782.680.038          200.400.000        3.983.080.038          221.848.380        3.761.231.658          881.854.640 -        660.006.260

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260
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   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL 
ESTADO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL 

       1.107.448.536

         265.861.200

         114.442.478

       1.690.000.000

           8.400.000

                   0

         300.000.000

                   0

         240.000.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          70.400.000

                   0

         240.000.000

-        240.000.000

                   0

         130.000.000

          69.490.200

          19.098.500

                   0

         132.755.800

             503.880

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         282.705.300

          68.568.300

                   0

         489.581.040

           3.500.000

                   0

          37.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.107.448.536

         265.861.200

         114.442.478

       1.690.000.000

           8.400.000

          70.400.000

         300.000.000

         240.000.000

                   0

          35.000.000

         130.000.000

       1.037.958.336

         246.762.700

         114.442.478

       1.557.244.200

           7.896.120

          70.400.000

         300.000.000

         240.000.000

                   0

          35.000.000

         130.000.000

-        213.215.100

-         49.469.800

                   0

-        356.825.240

-          2.996.120

                   0

-         37.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

SERVICIOS BÁSICOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

       1.487.752.214

       1.690.000.000

           8.400.000

         300.000.000

         240.000.000

          35.000.000

                   0

                   0

          70.400.000

                   0

                   0

         130.000.000

       1.487.752.214

       1.690.000.000

          78.800.000

         300.000.000

         240.000.000

         165.000.000

          88.588.700

         132.755.800

             503.880

                   0

                   0

                   0

       1.399.163.514

       1.557.244.200

          78.296.120

         300.000.000

         240.000.000

         165.000.000

         351.273.600

         489.581.040

           3.500.000

          37.500.000

                   0

                   0

-        262.684.900

-        356.825.240

-          2.996.120

-         37.500.000

                   0

                   0
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 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       3.177.752.214

         583.400.000

                   0

         200.400.000

       3.177.752.214

         783.800.000

         221.344.500

             503.880

       2.956.407.714

         783.296.120

         840.854.640

          41.000.000

-        619.510.140

-         40.496.120

UNIVERSIDADES NACIONALES        4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260
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Sueldos

Gastos De Representación

AGUINALDO

Bonificaciones Y Gratificaciones

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De 
Telec.

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

Alquiler De Edificios Y Locales

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL 
ESTADO

          69.490.200

          19.098.500

                   0

         132.755.800

             503.880

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         282.705.300

          68.568.300

                   0

         489.581.040

           3.500.000

                   0

          37.500.000

                   0

                   0

                   0

Actividad: 
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 28

   9 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

FORMACION DE PROFESIONALES EN 
AREAS DE INGENIERIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       3.782.680.038

         380.000.000

         200.400.000

                   0

       3.983.080.038

         380.000.000

         221.848.380

                   0

       3.761.231.658

         380.000.000

         881.854.640

                   0

-        660.006.260

                   0

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260

 342
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 541

 541
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 10

 30

   1
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ESTADO

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

          21.527.824

         250.000.000

                   0

         130.000.000

                   0

                   0

         130.000.000

-        130.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 290

 340

 330

 540

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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 300
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

          21.527.824

         250.000.000

         130.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

       4.162.680.038          200.400.000        4.363.080.038          221.848.380        4.141.231.658          881.854.640 -        660.006.260T o t a l   G e n e r a l:
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290

340

330

540
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CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL 
ESTADO

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 

Actividad: 


